
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] NAME OF COURSE

Kamoshika A
REFEREE YAZAKI　Yuuki [JPN] START 1242m

FINISH 1097m
CHIEF OF RACE KAZAMA Yoshinori [JPN] VERTICAL DROP 145m

FIS-HOMOLOG. No. 10459/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER GUMIZAWA Toshiaki [JPN] COURSE SETTER YUTANI Shinji [JPN]
FORE RUNNER - A - MAKINO Momo [JPN] FORE RUNNER - A - MAKINO Momo [JPN]
FORE RUNNER - B - YAMAMOTO Amane [JPN] FORE RUNNER - B - YAMAMOTO Amane [JPN]
FORE RUNNER - C - GUMISAWA Haruka [JPN] FORE RUNNER - C - GUMISAWA Haruka [JPN]
FORE RUNNER - D - SHINOHARA Tadayoshi [JPN] FORE RUNNER - D - SHINOHARA Tadayoshi [JPN]
FORE RUNNER - E - HUR [KOR] FORE RUNNER - E - HUR [KOR]

NUMBER OF GATES 55(52) START TIME 9:55 NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 13:20
WEATHER Rain SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +3.0℃ / +4.0℃ START/FINISH TEMP. +9.0℃ / +10.0℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 1 307126 KAWAURA Asuka JPN 93 46.26 46.13 1:32.39 0.00
2 14 307782 TAMURA Minori JPN 98 46.92 46.26 1:33.18 6.16
3 11 306249 HASEGAWA Emi JPN 86 46.55 47.08 1:33.63 9.66
4 8 307561 MAKINO Rena JPN 96 47.41 46.40 1:33.81 11.07
5 12 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 47.79 47.03 1:34.82 18.94
6 4 308083 WATANABE Nagisa JPN 01 47.77 47.75 1:35.52 24.39
7 15 308005 IKARASHI Wako JPN 00 47.90 47.86 1:35.76 26.26
8 10 325140 RIM Seung-Hyun KOR 00 48.24 48.06 1:36.30 30.47
9 2 307898 NIIMURA Rion JPN 99 48.59 48.07 1:36.66 33.28

10 13 308006 FUNATO Runa JPN 00 49.39 47.87 1:37.26 37.95
11 18 308105 OYA Jessica JPN 01 49.53 47.75 1:37.28 38.11
12 7 308146 HIRAI Wakana JPN 01 48.56 48.78 1:37.34 38.58
13 6 308112 SUZUKI Sayaka JPN 01 49.42 48.23 1:37.65 40.99
14 9 307899 SHIMIZU Ami JPN 99 49.78 48.73 1:38.51 47.69
15 17 308104 TAKAHASHI Wakana JPN 01 50.55 49.40 1:39.95 58.92
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 23 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 00 50.61 49.48 1:40.09 60.01
17 21 308093 KANAI Rinka JPN 01 50.96 49.54 1:40.50 63.20
18 25 307776 SATO Miku JPN 98 51.35 49.17 1:40.52 63.36
19 16 307905 NAKANO Yuka JPN 99 51.43 49.27 1:40.70 64.76
20 28 308116 KAYA Yurina JPN 01 52.19 48.65 1:40.84 65.85
21 29 308023 MINAMISAWA Riko JPN 00 51.81 50.43 1:42.24 76.76
22 19 325142 SHIN Hyoim KOR 01 52.71 49.87 1:42.58 79.41
23 36 308035 ITANI Azusa JPN 00 53.51 49.09 1:42.60 79.57
24 35 308089 KOZAKAI Maki JPN 01 53.13 50.08 1:43.21 84.32
25 24 307874 HASEGAWA Akari JPN 99 53.46 50.63 1:44.09 91.18
26 30 307418 INUTSUKA Saki JPN 94 53.72 50.54 1:44.26 92.50
27 33 308113 MUKAI Aya JPN 01 54.02 50.44 1:44.46 94.06
28 32 308004 NAKAZAWA Nanaka JPN 00 56.34 53.50 1:49.84 135.99
29 38 308084 MIZUOCHI Aguri JPN 01 57.47 54.11 1:51.58 149.55
30 34 307507 TAKI Rei JPN 94 1:00.49 58.56 1:59.05 207.76
31 37 308082 YOSHINO Nozomi JPN 01 1:06.47 1:02.75 2:09.22 287.02

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
3 308094 KAMIMURA Nika JPN 01

20 308029 YAMAURA Miyu JPN 00
22 308109 IINO Mahiro JPN 01
26 308128 YAMAZAKI Aoi JPN 01
27 308111 SATO Rinka JPN 01
31 308095 NAGASAWA Tomoe JPN 01

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED STAR[1st RUN] 0

OVER QUOTA [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
5 308028 MINAMI Fuyuka JPN 00

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED STAR[2nd RUN] 0

OVER QUOTA [2nd RUN] 0

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 1 307126 KAWAURA Asuka JPN 42.17 42.17 0.00
2 14 307782 TAMURA Minori JPN 32.15 32.15 6.16
3 11 306249 HASEGAWA Emi JPN 6.21 6.21 9.66
4 8 307561 MAKINO Rena JPN 41.34 41.34 11.07
5 12 307385 NAKAZAWA Mao JPN 44.11 44.11 18.94
6 4 308083 WATANABE Nagisa JPN 53.06
7 15 308005 IKARASHI Wako JPN 51.02
8 10 325140 RIM Seung-Hyun KOR 54.05
9 2 307898 NIIMURA Rion JPN 61.79

10 13 308006 FUNATO Runa JPN 60.86

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

3 11 306249 HASEGAWA Emi JPN 6.21
2 14 307782 TAMURA Minori JPN 32.15
4 8 307561 MAKINO Rena JPN 41.34
1 1 307126 KAWAURA Asuka JPN 42.17
5 12 307385 NAKAZAWA Mao JPN 44.11

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 165.98

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 165.98
Race Points of Corresponding Competitors (C) 45.83

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 28.613

Rounded 28.61
Category Adder 3.00

Calculated Penalty 31.61
Penalty Applied 31.61

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] NAME OF COURSE

Kamoshika A
REFEREE YAZAKI　Yuuki [JPN] START 1242m

FINISH 1097m
CHIEF OF RACE KAZAMA Yoshinori [JPN] VERTICAL DROP 145m

FIS-HOMOLOG. No. 10459/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER GUMIZAWA Toshiaki [JPN] COURSE SETTER YUTANI Shinji [JPN]
FORE RUNNER - A - MAKINO Momo [JPN] FORE RUNNER - A - MAKINO Momo [JPN]
FORE RUNNER - B - YAMAMOTO Amane [JPN] FORE RUNNER - B - YAMAMOTO Amane [JPN]
FORE RUNNER - C - GUMISAWA Haruka [JPN] FORE RUNNER - C - GUMISAWA Haruka [JPN]
FORE RUNNER - D - SHINOHARA Tadayoshi [JPN] FORE RUNNER - D - SHINOHARA Tadayoshi [JPN]
FORE RUNNER - E - HUR [KOR] FORE RUNNER - E - HUR [KOR]

NUMBER OF GATES 55(52) START TIME 9:55 NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 13:20
WEATHER Rain SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. +3.0℃ / +4.0℃ START/FINISH TEMP. +9.0℃ / +10.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 46.26 46.13 1:32.39 0.00
2 14 03011466 田村 みのり 学連 慶応義塾大学 46.92 46.26 1:33.18 6.16
3 11 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 46.55 47.08 1:33.63 9.66
4 8 03008381 牧野 レナ 学連 早稲田大学 47.41 46.40 1:33.81 11.07
5 12 03006301 中澤 真緒 学連 早稲田大学 47.79 47.03 1:34.82 18.94
6 4 03014459 渡邊 渚 新潟 新井高校 47.77 47.75 1:35.52 24.39
7 15 03014644 五十嵐 倭子 新潟 八海高校 47.90 47.86 1:35.76 26.26
8 2 03010616 新村 莉音 学連 日本大学 48.59 48.07 1:36.66 33.28
9 13 03012214 舩戸 瑠菜 新潟 八海高校 49.39 47.87 1:37.26 37.95

10 18 03014120 大屋 ジェシカ 長野 長野俊英高等学校 49.53 47.75 1:37.28 38.11
11 7 03013166 平井 若菜 群馬 前橋商業高校 48.56 48.78 1:37.34 38.58
12 6 03013312 鈴木 彩夏 長野 白馬高校 49.42 48.23 1:37.65 40.99
13 9 03010554 清水 愛美 長野 中野西高校 49.78 48.73 1:38.51 47.69
14 17 03013323 髙橋 和花菜 長野 長野俊英高等学校 50.55 49.40 1:39.95 58.92
15 23 03013042 宮島 優佳 千葉 拓大紅陵高校 50.61 49.48 1:40.09 60.01
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 21 03014501 金井 鈴花 新潟 八海高校 50.96 49.54 1:40.50 63.20
17 25 03012526 佐藤 実紅 学連 日本女子体育大学 51.35 49.17 1:40.52 63.36
18 16 03010608 中野 佑香 新潟 八海高校 51.43 49.27 1:40.70 64.76
19 28 03014497 嘉屋 祐里奈 北海道 砂川高校 52.19 48.65 1:40.84 65.85
20 29 03012644 南澤 理子 長野 白馬高校 51.81 50.43 1:42.24 76.76
21 36 03014795 井谷 梓 京都 京都共栄学園高校 53.51 49.09 1:42.60 79.57
22 35 03016305 小堺 真希 富山 富山第一高校 53.13 50.08 1:43.21 84.32
23 24 03009372 長谷川 朱理 埼玉 本庄東高校 53.46 50.63 1:44.09 91.18
24 30 03004656 犬束 彩葵 新潟 土樽ｽｷｰ協会 53.72 50.54 1:44.26 92.50
25 33 03014662 向井 彩 長野 白馬高校 54.02 50.44 1:44.46 94.06
26 32 03016147 中澤 七香 新潟 八海高校 56.34 53.50 1:49.84 135.99
27 38 03014462 水落 亜久里 新潟 六日町高校 57.47 54.11 1:51.58 149.55
28 34 03004764 滝 れい 東京 Ziel Tokyo 1:00.49 58.56 1:59.05 207.76
29 37 03019183 吉野 希 埼玉 聖望学園高校 1:06.47 1:02.75 2:09.22 287.02

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
3 03014461 上村 仁華 新潟 八海高校

20 03014503 山浦 未結 長野 飯山高校
22 03013137 飯野 まひろ 長野 飯山高校
26 03014082 山崎 葵 北海道 砂川高校
27 03013094 佐藤 梨花 長野 飯山高校
31 03014473 長澤 朋枝 新潟 八海高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED STAR[1st RUN] 0

OVER QUOTA [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
5 03012634 南 芙優花 長野 飯山高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED STAR[2nd RUN] 0

OVER QUOTA [2nd RUN] 0

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] 142

18-04-2018 / Okutadami 5368 Page / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 

 

Ｆ Ｉ Ｓ 

THE36TH J-POWER SLALOM COMPETITION 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 30.17 30.17 0.00
2 14 03011466 田村 みのり 学連 慶応義塾大学 21.14 21.14 6.16
3 11 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 14.06 14.06 9.66
4 8 03008381 牧野 レナ 学連 早稲田大学 31.24 31.24 11.07
5 12 03006301 中澤 真緒 学連 早稲田大学 30.86 30.86 18.94
6 4 03014459 渡邊 渚 新潟 新井高校 46.11
7 15 03014644 五十嵐 倭子 新潟 八海高校 46.21
8 2 03010616 新村 莉音 学連 日本大学 47.99
9 13 03012214 舩戸 瑠菜 新潟 八海高校 56.95

10 18 03014120 大屋 ジェシカ 長野 長野俊英高等学校 68.58

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 11 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 14.06
2 14 03011466 田村 みのり 学連 慶応義塾大学 21.14
1 1 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 30.17
5 12 03006301 中澤 真緒 学連 早稲田大学 30.86
4 8 03008381 牧野 レナ 学連 早稲田大学 31.24

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 127.47

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 127.47
該当選手のレースポイント (C) 45.83

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 20.911

四捨五入 20.91
加算値 3.00

ペナルティ計算値 23.91
適用ペナルティ 23.91

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] 142
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